
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BRANIEWIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

uchylające rozporządzenia nr: 1/2016 z 24.06.2016 r.; 2/2016 z 08.07.2016 r.; 5/2016 z 08.08.2023 r.; 

7/2016 z 19.09.2016 r.; Nr 1/2017 z 26.07.2017 r.; Nr 2/2017 z 22.08.2017 r.; Nr 3/2017 28.09.2017 r. 

i Nr 5/2018 z 30.08.2018r. w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca 

amerykańskiego pszczół na terenie powiatu braniewskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) rozporządzenie Nr 1/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 2578); 

2) rozporządzenie Nr 2/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 

zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 2822); 

3) rozporządzenie Nr 5/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3281); 

4) rozporządzenie Nr 7/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3643); 

5) rozporządzenie Nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3164); 

6) rozporządzenie Nr 2/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3452); 

7) rozporządzenie Nr 3/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3785); 

8) rozporządzenie Nr 5/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia środków w związku z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatu braniewskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3770). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4420



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu braniewskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Braniewie 

PLW Jadwiga Marchewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

W związku z ustaniem zagrożenia wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt- zgnilca amerykańskiego pszczół - 

na terenie pasiek zlokalizowanych w powiecie braniewskim zasadnym jest uchylenie rozporządzeń 

dotyczących zarządzenia środków związanych z wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4420


		2023-08-31T11:36:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




